

Kalkulace ke smlouvě MAS-11a/25/17

položka	ks (ha)	cena/jedn.	cena celkem
sazenice DB 25-35 cm	4000	9,4	37600
jamky 25x25 cm	4000	7	28000
dočištění plochy před zalesněním	0,4	12000	4800
Celkem			70400